

Määräaikainen varhaiskasvatuksen lastenhoitaja ajalle 7.1.-30.6.2025

Asiaseloste

Varhaiskasvatuksen palvelualueella oli 18.11.-2.12.2024 haettavana varhaiskasvatuksen lastenhoitajan määräaikainen tehtävä ajalle 2.1.-30.6.2025 Akvarellin päiväkodissa.

Hakuajan puitteissa tehtävään jätettiin 26 hakemusta ja hakijoista yhdeksällä oli tehtävään vaadittava kelpoisuus.

Hakijoista haastateltiin kuusi: Akvarellin päiväkodinjohtaja ja apulaisjohtaja sekä Päiväkoti Axel Wahrenin johtaja haastattelivat viisi hakijaa ja Akvarellin päiväkodinjohtaja ja apulaisjohtaja haastattelivat yhden hakijan.

Päätös

Akvarellin päiväkodinjohtajan esityksestä valitsen määräaikaiseen varhaiskasvatuksen lastenhoitajan tehtävään Akvarellin päiväkotiin ajalle 7.1.-30.6.2025 lähihoitaja Kiira Kunnaskarin. Valinta perustuu koulutukseen ja haastattelussa saatuun vaikutelmaan.

Päätöksen peruste

Hallintosääntö 8 luku § 53

Muutoksenhakuohje

Liitteenä

Päätös yleisesti nähtävänä

Päätös julkaistu yleiseen tietoverkkoon 20.12.2024

Päiväys ja allekirjoitus

Forssa 20.12.2024

Sari Valtonen
Varhaiskasvatus- ja perusopetuspäällikkö

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä.

Jakelu

ao.hakijat

Oikaisuvaatimus

Tästä päätöksestä saa tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kaupungin jäsen.

Oikaisuvaatimus tehdään Forssan kaupungin sivistys- ja tulevaisuuslautakunnalle.

Oikaisuvaatimus on tehtävä neljäntoista (14) päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista, sitä päivää lukuun ottamatta.

Jollei muuta näytetä, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemäntenä (7.) päivänä sen jälkeen, kun asiakirja on annettu postin kuljetettavaksi. Sähköisenä lähetetyn viestin katsotaan tulleen tiedoksi kolmantena (3.) päivänä viestin lähettämisestä. Saantitodistusta vastaan lähetetystä päätöksestä katsotaan saadun tieto saantitodistuksen osoittamana päivänä. Erillistä tiedoksisaantitodistusta käytettäessä päätöksestä katsotaan saadun tieto todistukseen merkittynä päivänä. Sähköpostina lähetetty päätös on saatu tiedoksi sähköpostin lähetyspäivänä.

Vaatimuksen perusteineen on käytävä ilmi oikaisuvaatimuksesta. Tekijän on allekirjoitettava oikaisuvaatimus.

Yhteystiedot:

käyntiosoite	Turuntie 18, Forssa
postiosoite	PL 62, 30101 Forssa
puhelinvaihe	03 41411
faksi	03 4141 5227
sähköposti	sivistyspalvelut@forssa.fi
toimisto avoinna	ma klo 9-16 ja ti-pe klo 9-15